PAGE
2

	ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от_________________                                                              №____________

город Сочи

«О утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка на территории муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края».
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2012 года № 1376 «Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных
и муниципальных услуг», постановлением администрации города Сочи от 22 мая 2015 года № 1638 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Сочи от 28 сентября 2011 года № 1952 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования
город-курорт Сочи» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент «Выдача разрешений на право организации розничного рынка на территории муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края».
2. Определить  уполномоченными органами по исполнению административного регламента, указанного в пункте 1 настоящего постановления, отдел потребительского рынка и услуг администрации Адлерского внутригородского района муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Кешебян), отдел потребительского рынка и услуг администрации Хостинского внутригородского района муниципального образования городской округ
город-курорт Сочи Краснодарского края (Саенко), отдел потребительского рынка и услуг администрации Центрального внутригородского района муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Глоба), отдел развития потребительского рынка и услуг администрации Лазаревского внутригородского района муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Подобин).
3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Лавриенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в сети Интернет.

4. Управлению информации и аналитической работы администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Тарасов) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы муниципального образования городской округ
город-курорт Сочи Краснодарского края И.А. Петухову.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края

         А.С. Копайгородский